中華民國射擊協會 110年 3月份教練委員會會議記錄

一、 時間：110 年 3 月 13 日(星期六)下午 1 時

二、地點：桃園市公西靶場(桃園市龜山區公西里 1 鄰忠義路三段 231 巷 23 弄

20 號)

三、主席：余曉芬                     記錄：唐嘉信

四、訓輔委員：

五、出席委員：陳世偉、陳思薇、張憶寧、田兆枝、張文育、吳孟蓉、郭孟熙

六、請假委員：吳一德

七、列席人員：

八、主席致詞：略

九、確認上次會議記錄：略

十、提案討論：

提案一：

案由：本會辦理教練資格檢定及管理實施計畫，需由本會教練委員會審查後

送全國體總核辦，提請審查。

決議：審查通過，部分文字修正後送全國體育運動總會核備。

提案二：

案由：本會 110 年辦理教練資講習合格人員，需由本會教練委員會審查後送

全國體總核辦，提請討論追認。

決議：審查通過。

十一、臨時動議： 無

十二、散會（下午 1 時 30 分）